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CARACTERISTIQUES PRINCIPALES 

 

Le TL-SM321A de TP-LINK adopte la norme 1000Base-BX la plus 
récente, une transmission sur un seul fil en fibre optique, avec 
une longueur d+onde différente allant dans chaque direction. 
Vous pouvez étendre la portée de votre réseau jusqu+à 10 km 
avec les routeurs, les switches et les convertisseurs de média TP-
LINK qui associent haut-débit et stabilité. 
Spécifications : 
- Prise en charge de la technologie WDM bidirectionnelle, via une 
seule fibre 9/125 monomode 
- TX : 1550 nm / RX : 1310 nm 
- Longeur de fibre : 10kms max 
- connecteur fibre : LC Simplex 
- Alimentation électrique interne +3,3 V 
- Compatible avec le récepteur TL-SM321B 
- Plug-and-Play 
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AUTRES CARACTERISTIQUES  

Packaging : Boîte Blanche 
Garantie : AVIE 
 

Marque : TP LINK 
Ref. Fabricant : TL-SM321A 
Gencod : 6935364030513 
Pays d’origine : CN 
Code Douane : 8471800000 
Unité : PCS 
Cond. Carton : par 0020 
 
 

Poids Brut : 0,06 Kg 
Poids Net  : 0,06 Kg 
Volume : 1260,00 cm3 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
AUTRES VUES 
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